



ITAR s. r. o.  
 Nezamyslova 5  
 12800 Praha 2  
 IČ: 61065765  
 DIČ: CZ61065765  
 Tel.: 602 309 205

Nabídka na opravu sociálních zařízení

Bratří Venclíků 1073, Praha 8

Poř. Popis	MJ	Vyměra celkem	Jedn. cena	Cena
Oprava sociálních zařízení celkem bez DPH				346 634,38
DPH 21%				72 793,22
Oprava sociálních zařízení celkem s DPH				419 427,60
<b>Stavební práce</b>				<b>346 634,38</b>
<b>6.np</b>				
1. Pročištění spár ker.obkladů (sociální zařízení)	m2	80,3	115,00	9 234,50
2. Pročištění spár ker.obkladů (kuch.linky)	m2	3,64	115,00	418,60
3. Doplnění spárování sociální zařízení	m2	80,3	83,00	6 664,90
4. Doplnění spárování kuch.linky	m2	3,64	83,00	302,12
5. Dodávka + montáž dveří na wc vč.kování, 60P/L	kpl	7,0	1 240,00	8 680,00
6. Zbroušení nátěru zárubní	kpl	7,0	235,00	1 645,00
7. Nátěr zárubní	kpl	7,0	620,00	4 340,00
8. Pročištění spár ker.dlažby (sociální zařízení)	m2	13,01	115,00	1 496,15
9. Doplnění spárování ker.dlažby sociální zařízení	m2	13,01	83,00	1 079,83
10. Renovace prahů	kpl	1,0	515,00	515,00
11. Drobné opravy dveřních křidel	kpl		430,00	0,00
12. Dodávka a montáž umyvadlové baterie	kpl	2,0	1 720,00	3 440,00
13. Dodávka a montáž zrcadla	kpl	2,0	1 200,00	2 400,00
14. Dodávka a montáž WC přikrček	kpl	2,0	1 160,00	2 300,00
<b>7.np</b>				
15. Pročištění spár ker.obkladů (sociální zařízení)	m2	80,3	115,00	9 234,50
16. Pročištění spár ker.obkladů (kuch.linky)	m2	3,64	115,00	418,60
17. Doplnění spárování sociální zařízení	m2	80,3	83,00	6 664,90
18. Doplnění spárování kuch.linky	m2	3,64	83,00	302,12
19. Dodávka + montáž dveří na wc vč.kování, 60P/L	kpl	7,0	1 240,00	8 680,00
20. Zbroušení nátěru zárubní	kpl	7,0	235,00	1 645,00
21. Nátěr zárubní	kpl	7,0	620,00	4 340,00
22. Pročištění spár ker.dlažby (sociální zařízení)	m2	13,01	115,00	1 496,15
23. Doplnění spárování ker.dlažby sociální zařízení	m2	13,01	83,00	1 079,83
24. Renovace prahů	kpl	1,0	515,00	515,00
25. Drobné opravy dveřních křidel	kpl		430,00	0,00
26. Dodávka a montáž umyvadlové baterie	kpl	2,0	1 720,00	3 440,00
27. Dodávka a montáž zrcadla	kpl	2,0	1 200,00	2 400,00
28. Dodávka a montáž WC přikrček	kpl	2,0	1 150,00	2 300,00
<b>8.np</b>				
29. Pročištění spár ker.obkladů (sociální zařízení)	m2	80,3	115,00	9 234,50
30. Pročištění spár ker.obkladů (kuch.linky)	m2	3,64	115,00	418,60
31. Doplnění spárování sociální zařízení	m2	80,3	83,00	6 664,90
32. Doplnění spárování kuch.linky	m2	3,64	83,00	302,12
33. Dodávka + montáž dveří na wc vč.kování, 60P/L	kpl	7,0	1 240,00	8 680,00
34. Zbroušení nátěru zárubní	kpl	7,0	235,00	1 645,00
35. Nátěr zárubní	kpl	7,0	620,00	4 340,00
36. Pročištění spár ker.dlažby (sociální zařízení)	m2	13,01	115,00	1 496,15
37. Doplnění spárování ker.dlažby sociální zařízení	m2	13,01	83,00	1 079,83
38. Renovace prahů	kpl	1,0	515,00	515,00
39. Drobné opravy dveřních křidel	kpl		430,00	0,00
40. Dodávka a montáž umyvadlové baterie	kpl	2,0	1 720,00	3 440,00
41. Dodávka a montáž zrcadla	kpl	2,0	1 200,00	2 400,00
42. Dodávka a montáž WC přikrček	kpl	2,0	1 160,00	2 300,00
<b>8.np</b>				
43. Pročištění spár ker.obkladů (sociální zařízení)	m2	80,3	115,00	9 234,50
44. Pročištění spár ker.obkladů (kuch.linky)	m2	3,64	115,00	418,60
45. Doplnění spárování sociální zařízení	m2	80,3	83,00	6 664,90
46. Doplnění spárování kuch.linky	m2	3,64	83,00	302,12
47. Dodávka + montáž dveří na wc vč.kování, 60P/L	kpl	7,0	1 240,00	8 680,00

# Příloha č. 1

Poř. Popis	Mj	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
48. Zbrusení náteru zárubní	kpl	7,0	235,00	1 645,00
49. Náter zárubní	kpl	7,0	620,00	4 340,00
50. Pročištění spár ker.dlažby (sociální zařízení)	m2	13,01	115,00	1 496,15
51. Doplnění spárování ker.dlažby sociální zařízení	m2	13,01	83,00	1 079,83
52. Renovace prahů	kpl	1,0	515,00	515,00
53. Drobné opravy dveřních křidel	kpl		430,00	0,00
54. Dodávka a montáž umyvadlové baterie	kpl	2,0	1 720,00	3 440,00
55. Dodávka a montáž zrcadla	kpl	2,0	1 200,00	2 400,00
56. Dodávka a montáž WC přírůnek	kpl	2,0	1 150,00	2 300,00
57. Dodávka a montáž náteru - kuchyňská linka (místo obkladů)	kpl	1,0	2 880,00	2 880,00
58. Úprava pro montáž kuch. linky - přízdívka	kpl	1,0	3 250,00	3 250,00
59. Dodávka a montáž průtokového ohřevče	kpl	1,0	5 500,00	5 500,00
<b>14.sp</b>				
60. Pročištění spár ker.obkladů (sociální zařízení)	m2	80,3	115,00	9 234,50
61. Pročištění spár ker.obkladů (kuch. linky)	m2	3,64	115,00	418,60
62. Doplnění spárování sociální zařízení	m2	80,3	83,00	6 664,90
63. Doplnění spárování kuch. linky	m2	3,64	83,00	302,12
64. Dodávka + montáž dveří na wc.lování, 60P/L	kpl	7,0	1 240,00	8 680,00
65. Zbrusení náteru zárubní	kpl	7,0	235,00	1 645,00
66. Náter zárubní	kpl	7,0	620,00	4 340,00
67. Pročištění spár ker.dlažby (sociální zařízení)	m2	13,01	115,00	1 496,15
68. Doplnění spárování ker.dlažby sociální zařízení	m2	13,01	83,00	1 079,83
69. Renovace prahů	kpl	1,0	515,00	515,00
70. Drobné opravy dveřních křidel	kpl		430,00	0,00
71. Dodávka a montáž umyvadlové baterie	kpl	2,0	1 720,00	3 440,00
72. Dodávka a montáž zrcadla	kpl	2,0	1 200,00	2 400,00
73. Dodávka a montáž WC přírůnek	kpl	2,0	1 180,00	2 300,00
<b>3.sp</b>				
74. Pročištění spár ker.obkladů (sociální zařízení)	m2	80,3	115,00	9 234,50
75. Pročištění spár ker.obkladů (kuch. linky)	m2	3,64	115,00	418,60
76. Doplnění spárování sociální zařízení	m2	80,3	83,00	6 664,90
77. Doplnění spárování kuch. linky	m2	3,64	83,00	302,12
78. Dodávka + montáž dveří na wc.lování, 60P/L	kpl	7,0	1 240,00	8 680,00